Uelington da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas a demais formalidades

regimentais,indica, o IImo. Sr. Administrador do Bairro Tancredo Neves - Luiz Humberto

Barreto Faria ,determinar ao setor competente que proceda a melhoria da iluminação pública em

frente da Igreja família , Endereço: R. Verdes Campos, Bairro: Tancredo Neves II,no Município

de Paulo Afonso – BA.

Justificativa

o atendimento do presente a pedido do fiéis .

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2022.

- Vereador -